

# Il Forno

Menü



**BN**  
HOTEL

THERMAL  
& WELLNESS

## Antipasti / Aperatif / Appetizer

### Insalata Di Cesare

400 ₺

#### Sezar Salata

Marul, parmesan peyniri, kruton, ançuez, limon suyu, zeytinyağı, ızgara tavuk

#### Caesar Salad

Crispy heart of romaine lettuce infused, parmesan cheese, crouton, anchovy, lemon juice, olive oil, grilled chicken

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,4,6,10,11,12 - Cal: 240

### Insalata Caprese Pomodoro Fresco, Mozzarella E Basilico

360 ₺

#### Caprese Salata

Bufalo mozzarella & bahçe domatesi, taze fesleğen, balsamik, zeytinyağı

#### Caprese Salad

Buffalo mozzarella & garden tomato, fresh basil, balsamic vinaigrette, olive oil

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,6,7,12 - Cal: 189

### Insalata Di Rucola, Parmigiano Reggiano, Balsamico E Pomodorini

350 ₺

#### Parmigiano Roka Salata

Roka yaprakları, parmesan peyniri, balsamik ve cherry domates

#### Parmigiano Rocket Salad

Rocket leaves, parmigiano reggiano cheese, balsamic and cherry tomatoes

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 6,12 - Cal: 144

## Zuppa / Çorba / Soup

### Zuppa Di Funghi, Crostini Al Timo

190 ₺

#### Kremalı Mantar Çorbası

Soğan, sarımsak, dağ mantarları, krema, taze soğan, kekikli kruton

#### Cream of Mushroom Soup

Onion, garlic, mountain mushroom, cream, scallions, crouton with thyme

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6 - Cal: 158

## Pizza / Pizzalar

### **Pizza Margarita**

420 ₺

Domates, fesleğen ve mozzarella peyniri

### **Pizza Margarita**

Tomato, basil and mozzarella cheese

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7 - Cal: 450

### **Pizza Quattro Stagioni**

430 ₺

Enginar, mantar, zeytin ve dana jambon

### **Pizza Quattro Stagioni**

Artichoke, mushrooms, olives and beef ham

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7 - Cal: 585

### **Pizza Pepperoni**

440 ₺

Domates mozarella peyniri ve sucuk

### **Pizza Pepperoni**

Tomato, mozzarella cheese and Turkish spiced "Sucuk"

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7 - Cal: 470

### **Quattro Formaggi**

430 ₺

Dört Peynirli Pizza

(mozerella, parmesan, beyaz peynir, gorgonzola)

### **Quattro Formaggi**

Four Cheeses Pizza

(mozerella, parmesan, white cheese, gorgonzola)

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7 - Cal: 540

## Pasta & Risotto / Makarna & Risotto

### **Penne All'arrabiata**

460 ₺

Penne makarna, acılı domates sosu, İtalyan maydanozu

### **Penne All'arrabiata**

Penne pasta, with spicy tomato sauce and Italian parsley

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,5,6,9,11,12 - Cal: 318

### **Ravioli Di Ricotta E Spinaci, Con Salvia E Burro Nocciola**

460 ₺

Rikotta peyniri ve ıspanak ile doldurulmuş ravioli, fındık tereyağı ve ada çayı

### **Ravioli Di Ricotta**

Ricotta cheese and stuffed spinach ravioli, hazelnut butter and sage

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,5,6,7,9,11,12 - Cal: 339

### **Fettucini Alla Carbonara**

460 ₺

Fettuccine makarna, karbonara sosu

### **Fettucini Alla Carbonara**

Fettuccine pasta, carbonara sauce

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7,9,11,12 - Cal: 356

## Main / Anayemek / Secondi

### **Filetto Di Branzino, Con Caponata Di Verdure, Olive E Capperi**

660 ₺

### **Mühürlenmiş Çiftlik Levreği**

Sarımsaklı patates, tereyağlı mevsim sebzeleri, kapari, zeytin sosu

### **Pan Roasted Fillet of Sea Bass**

Permasan with garlic potato, seasonal vegetable with butter, capers, olives sauce

Alerjen Kodları - Allergen Codes:4,6 - Cal: 514

**Filetto Di Manzo Alla Griglia, Rucola, Parmigiano  
Reggiano E Sale Marino  
Izgara Dana Bonfile**

825 ₺

Roka yaprakları, permasan, deniz tuzu, dana özsuuy

**Grilled Beef Tenderloin**

Rocket leaves, aged parmesan, sea salt, gravy

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,6 - Cal: 558

**Pollo Arrosto Al Limone, Pomodori Secchi, Salsa Al Rosmarino  
Limon ile Marine Edilmiş Fırın Tavuk**

600 ₺

Kurutulmuş domates, biberiye sosu

**Roasted Chicken**

Semi dried tomatoes, rosemary jus

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,12 - Cal: 666

## **Dolci / Tatlılar / Desserts**

**Panna Cotta Ai Lamponi E Limone  
Ahududu Panna Cotta**

230 ₺

Limon bisküvi ile

**Raspberry Panna Cotta**

Lemon with biscuit

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,6,7,11 - Cal: 395

**Tiramisu**

230 ₺

Şefin imzası

**Tiramisu**

Chef's Signature

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7,11 - Cal: 426

## Torta Di Formaggio Bruciato Yanık Cheesecake

280 ₺

Karışık orman meyveli komposto ile

### Burnt Cheesecake

Mixed with forest fruit compote

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,3,6,7,11 - Cal: 508

Alerjen Kodları • Allergen Codes:

- 
- |  |   |
|--|---|
| 1. Gluten • Grains with Glutene        | 9. Kerevizgiller • Celeriac               |
| 2. Kabuklu Deniz Ürünleri • Crustacea  | 10. Hardal • Mustard                      |
| 3. Yumurta • Egg                       | 11. Susam • Sesame                        |
| 4. Balık • Fish                        | 12. Kükürt & Sülfid • Sulfur and Sulfides |
| 5. Yerfıstığı • Peanut                 | 13. Acı Bakla • Lupin                     |
| 6. Süt ve süt ürünleri • Lactose&Diary | 14. Yumuşakçalar • Mollusks               |
| 7. Sert Kabuklular • Nuts              |   |
| 8. Soya • Soy Beans                    |   |
- 

V - Vejeteryan • Vegetarian

VG - Vegan

Cal - Kalori • Calories

GF - Glütensiz • Gluten Free

Alerjik ve diyet yiyecek talebi olan misafirlerimiz, yiyecek içerikleri hakkında servis elemanından gerekli bilgiyi alabilirler.

*For guests with food allergies or specific dietary requirements who may require to know more about the ingredients used, please ask to speak to the Restaurant Service Supervisor.*

Fiyatlarımıza KDV dahildir.  
All prices are inclusive of V.A.T.